2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

19.12.2012                                                                                                                 № 110
О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа, для организации дополнительных занятий по хореографии
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Разрешить  муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением английского языка» Находкинского городского округа передачу победителю аукциона в безвозмездное пользование нежилых помещений общей площадью 215,4 кв.м., расположенных на первом этаже здания-школы по адресу: г. Находка, ул. Луначарского, 13, номера по плану строения 11, 12, 13, 14 сроком на 1 (один) год не более 17 (семнадцать) часов в неделю в помещениях с номерами по плану строения 11, 14 и не более 21 (двадцать один) часа в неделю в помещениях с номерами по плану строения 12, 13.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко